PREFEITURA DO MUNICípIO DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

C. G. C. 45.726.742{OOO1-37

• LEI MUNICIPAL NI 1.164, DE 06 DE MAIO DE 1.991 •
(PR03BTO DB LEI DE AUTORIA DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICtM).

Dispõe sobre reajuste de vencimentos ou
salários fixoe dos servidores da Câmara
Municipal.

WALTER ANTONIO MARQUES, Prefeito Municipal de Icém,
Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei;
FAZ SABER, que a Câmara Municipal ds Icé., aprovou

e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO li - Fica concedido um reajuste de 20% (vinte por cento)
sobre os vencimentos fixos percebidos no mes de Mar
ço de 1.991, a todos os servidores deete Legislati-
vo Municipal.

ARTIGO 21 - As despesas decorrentes desta lei, correrão por con
ta das verbas próprias do orçamento vigente, suple-
mentadas por Decreto do Executivo se necessário for
até o limite autorizado no artigo anterior.

ARTIGO 31 - Esta lei entrara em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos em 11 de abril de 1.991.

ARTIGO 41 - Revogam-se as disposições em contrári
Registre-se, PUbliqUe~~~UniqUe-
Icém, 06 de maio de 1 991 "-"

PREFEITO' ~

_ ..--.... -,

:_~
QUES

UNICI AL
Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitu

ra e em seguida publicada no JORNAL DE ICÊM.

!t .
•

____~.~-=-=-:)-~,-......L
RNAílDll"CTSAR~iRTIN

RETÁRIO/AUX.GABINETE

Ru& Prefeito Jollo Ribeiro <Ir. SilYeln n.' 4&0 • CEP 15460
FONES: (0172) 82·2020 • 82-2010 , ICtM • Eet. 810 P&uio

"~I""."
i.,

]I--

li'